
quarta-feira, 31 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00694 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Termo Aditivo

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 

Resumo de Termo Aditivo 01 Contrato 025/2016 
  

 
TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO SAAE MAC. 025/2016. 
Processo Administrativo   097/2016 
Pregão Presencial   004/2016 
Contrato SAAE-Mac.  025/2016 
Termo Aditivo 30/05/2016– Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: JD 
Serviços de Informática Ltda. ME, inscrito no CNPJ: 05.359.590/0001-67. Cláusula Aditivada: Fica 
prorrogado o prazo do presente contrato por mais 12 meses, iniciando em 01/06/2017 com vencimento 
no dia 31/05/2018. O valor total do presente termo aditivo é de R$ 58.977,12 (cinquenta e oito mil, 
novecentos e setenta e sete reais e doze centavos), em conformidade com a Lei Federal n. 8.666/93 e 
suas alterações posteriores. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5ED7A08218CEF79FACEE1533B3DA9377



quarta-feira, 31 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00694 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 

Resumo de Termo Aditivo 01 Contrato 026/2016 
  

 
TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO SAAE MAC. 026/2016. 
Processo Administrativo   097/2016 
Pregão Presencial   004/2016 
Contrato SAAE-Mac.  026/2016 
Termo Aditivo 30/05/2016– Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: JF 
Serviços de Informática Ltda. - EPP, inscrita no CNPJ: 03.203.151/0001-35. Cláusula Aditivada: 
Fica prorrogado o prazo do presente contrato por mais 12 meses, iniciando em 01/06/2017 com 

vencimento no dia 31/05/2018. O valor total do presente termo aditivo é de R$ 21.618,72 (vinte e um 
mil, seiscentos e dezoito reais e setenta e dois centavos), em conformidade com a Lei Federal n. 
8.666/93 e suas alterações posteriores. 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5ED7A08218CEF79FACEE1533B3DA9377


		2017-05-31T12:43:10-0300




